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Tvsh e zbriteshme ne mbyllje te vitit Leke
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve Nuk ka
> Nuk ka
> Nuk ka
4 Inventari

> Lendet e para Nuk ka
> Inventari Imet Nuk ka
> Prodhim ne proces Nuk ka
> Produkte te gatshme Nuk ka
> Malira per rishitje Nuk ka
> Parapagesa per furnizime Nuk ka
> Nuk ka
5 Aktive biologjike afatshkurtra Nuk ka

6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje Nuk ka

7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra Nuk ka

> Shpenzime te periudhave te ardhshme Nuk ka

> Nuk ka

] AKTIVET AFATGJATA Nuk ka
1 Investimet financiare afatgjata Nuk ka

2 Aktive afatgjata materiale Nuk ka

Analiza e posteve te amortizushme
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Toka
Ndertesa
Makineri,paisje
AAM te tjera 0 0

3 Ativet biologjike afatgjata Nuk ka

4 Aktive afatgjata jo materiale Nuk ka

5 Kapitali aksioner i pa paguar Nuk ka

6 Aktive te tjera afatgjata Nuk ka




